
	
		Sīkdatnes

		
			Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes.			Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un mārketinga sīkdatnes.			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu atzīmējiet savu izvēli:
		

		
			Apstiprināt visas
			Pielāgot izvēli
		

		
			Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

			
				
				Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)
				

				
				Mārketinga sīkdatnes (YouTube video sīkdatnes, ļauj skatīties YouTube video rullīšus mūsu tīmekļvietnē)
			

			
				Apstiprinu pielāgotās
			

		

		
			Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm			 
			Privātuma politika		

	






	



	
		
			[image: uz sākumu]
[image: ][image: ]		


		
			
		LV
	EN
	FR
	Viegli lasīt
	[image: Video zīmju valodā]
				
	A
	A
	A


		
				Par Saeimu									

						
								Saeimas simtgade							
	
								Latvijas parlaments							
	
								Saeimas funkcijas							
	
								Saeimas darba grafiks							
	
								Starptautiskā sadarbība							
	
								Likumdevēju vēsture							
	
								Saeimas nams							
	
								Valsts pamatlikums un simbolika							
	
								Informatīvie materiāli							
	
								Publikācijas un statistika 							
	
								Iepriekšējo sasaukumu arhīvs							


							
	
				14. Saeima									

						
								Deputāti							
	
								Prezidijs							
	
								Saeimas priekšsēdētāja							
	
								Komisijas un apakškomisijas							
	
								Frakcijas							
	
								Delegācijas							
	
								Deputātu grupas							
	
								Saeimas struktūra shematiski							


							
	
				Likumdošana									

						
								Saeimas sēde							
	
								Atbilžu sniegšana uz deputātu jautājumiem							
	
								Likumdošanas datu bāze							
	
								Aktuālie likumprojekti							
	
								Likumdošanas statistika							
	
								Kā top likums?							


							
	
				Aktualitātes									

						
								Saeimas ziņas							
	
								Foto							
	
								Video							
	
								Karš Ukrainā un Latvijas drošība							
	
								Frakciju viedokļi							
	
								Medijiem							
	
								Publiskie iepirkumi							
	
								Vakances							


							
	
				Sabiedrības līdzdalība									

						
								Iesniegumi un priekšlikumi							
	
								Trauksmes celšana							
	
								Apmeklētāju pieņemšana un ekskursijas							
	
								Konferences un pasākumi 							
	
								Sadarbība ar pilsonisko sabiedrību							
	
								Skolu programma "Iepazīsti Saeimu"							
	
								Jauniešu Saeima							
	
								Atvērto durvju diena Saeimā							
	
								Ēnu diena							
	
								Fotokonkurss “Manas brīvības piemineklis”							
	
								Saeimas arhīvs							


							
	
				Kontakti							


	



		


		

		    				
						
			Saeimas sēžu darba kārtības		
	
			Komisiju sēžu darba kārtības		
	
			Likumdošanas datu bāze		
	
			Deputāti		



	Par Saeimu
	14. Saeima
	Likumdošana
	Aktualitātes
	Sabiedrības līdzdalība
	Kontakti
	Viegli lasīt



	
					[image: Saeimas sēde]					[image: Info]					[image: Aktuālie likumprojekti]					[image: Jauniešu Saeima]					[image: Karš Ukrainā un Latvijas drošība]			


				

		    
			
								

	
		
					

		

	


	
		
					

		

	



	
					
				
					Saeimas priekšsēdētāja Ukrainas premjerministram: jau jūnijā jāuzsāk Ukrainas iestāšanās sarunas Eiropas Savienībā					(04.04.2024.)
				

									

									
						[image: Saeimas priekšsēdētāja Ukrainas premjerministram: jau jūnijā jāuzsāk Ukrainas iestāšanās sarunas Eiropas Savienībā][image: ]					


					
						Ukraina var rēķināties ar nelokāmu Latvijas atbalstu visos līmeņos, tostarp jautājumā par to, ka Ukrainai ir jākļūst par Eiropas Savienības (ES) dalībvalsti. Mēs šobrīd aktīvi strādājam ar saviem ES kolēģiem, lai nodrošinātu, ka iestāšanās...					


					


				


						
				
					Pirmdien Saeimā norisināsies konference “ES sarunas 2024: ES kā drošas mājas mūsdienu ģeopolitiskajā ainavā”					(03.04.2024.)
				

									
						[image: Pirmdien Saeimā norisināsies konference “ES sarunas 2024: ES kā drošas mājas mūsdienu ģeopolitiskajā ainavā”]					


					
						Lai diskutētu par aktualitātēm Eiropas Savienībā (ES) jaunajā ģeopolitiskajā situācijā, pirmdien, 8.aprīlī, Saeimā notiks augsta līmeņa starptautiskā konference “ES sarunas 2024: ES kā drošas mājas mūsdienu ģeopolitiskajā ainavā”. To organizē...					


					


				


						
				
					Saeima ziemas sesijā pieņēmusi 49 likumus					(28.03.2024.)
				

									

									
						[image: Saeima ziemas sesijā pieņēmusi 49 likumus]					


					
						14.Saeima ziemas sesijā – no šī gada 8.janvāra līdz 28.martam – galīgajā lasījumā pieņēmusi 49 likumus: septiņus jaunus likumus un 42 grozījumus likumos. 
Šajā laikā deputāti sanāca uz 13 sēdēm, tostarp vienu ārkārtas...					


					


				


					



	
			


	
					
				
						27.03.2024.
						Deputāti atzinīgi vērtē rīcības plānu administratīvā sloga mazināšanai nekustamo īpašumu attīstības jomā un dod nākamos uzdevumus				

			

					
				
						27.03.2024.
						Saeima atbalsta mangāna rūdas iekļaušanu sankcionēto preču sarakstā				

			

					
				
						27.03.2024.
						Frakciju viedokļi 2024. gada 27. martā				

			

					
				
						27.03.2024.
						Ministru kabinetam uzdod izstrādāt rīcības plānu plašākam atbalstam topošajiem un jaunajiem vecākiem				

			

					
				
						27.03.2024.
						Zanda Kalniņa-Lukaševica: pievienošanās NATO un mūsu ceļš uz to bija visas Latvijas sabiedrības ieguldījums				

			

			


Vairāk »			


							
					  
  	
  	Meklēt: 


  

  
	


  	
		
	Ceturtdien, 4.aprīlī
	12:05    Saeimas priekšsēdētājas V.E. Daigas Mieriņas tikšanās ar Ukrainas Ministru prezidentu V.E. Denys Shmyhal




	

  
    Seko mums

    
      

  
    
      






  
    
      
    
  


    	

  
    
      

  
    
      

  
    
      


		

		
					
				Kontakti			
	
				Piekļūstamība			
	
				Rakstīt mājaslapas administratoram			
	
				Autortiesības 			
	
				Datu apstrāde			
	
				Lapas karte			




	© Latvijas Republikas Saeima, 2024

		


	

